ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                       ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ОРЕДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

               от   26 апреля  2012 г.                       №  12
« О переходе на периодическое
протапливание по Оредежскому

сельскому поселению»
В связи с  установившейся теплой погодой на территории Лужского района, приказываю:
1. Ввести режим периодического протапливания всех объектов на территории

      поселка Оредеж с  26 апреля  2012 года.

2. Данное распоряжение подлежит опубликованию в газете «Лужская правда».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          И.о. главы администрации                                                        А.Н. Павлов
Разослано: в дело, ООО «ЭнергоСтройМонтаж», прокуратура.